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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Na Uniwersytecie Śląskim powstaje
międzynarodowe centrum informacyjne

Pełna nazwa nowo powołanej na UŚ jednostki to Międzynarodowe Centrum Zrównoważonego
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego; pełna nazwa Centrum Fraunhofera - instytucji, z którą
władze UŚ podpisały porozumienie o współpracy - to Centrum Wdrożenia i Planowania Systemów
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Logistycznych i Informacyjnych.

Celem programu, który będzie w całości finansowany przez stronę niemiecką, będzie m.in.
monitorowanie aktualnych tendencji rozwoju rynku, dokonań naukowych oraz danych związanych
z pracą zawodową.

Młodzi ludzie będą mogli uzyskać informacje na temat sytuacji na rynku polskim i poza granicami
kraju.

Uniwersytet Śląski jako jedna z największych szkół wyższych w Polsce zatrudnia 3,5 tys.
pracowników kadry naukowej, kształci prawie 45 tys. studentów.

Prowadzi zajęcia na wielu kierunkach, na studiach dziennych i zaocznych, magisterskich
i licencjackich oraz uzupełniających magisterskich. Kształci przeszło 3 tys. studentów na studiach
podyplomowych.

Z roku na rok zwiększa się też zainteresowanie studiami na Uniwersytecie Trzeciego Wieku, który
został już oficjalnie włączony do struktur uczelnianych. W nowym roku akademickim studia na UŚ
rozpoczęło ok. 13 tys. studentów.

PAP - Nauka w Polsce  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3543.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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